PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JA CAREÍ  /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

F S L

INDICAÇÃO Nº 3625/2017

Assunto: Solicita a realização dos serviços de capina e limpeza na altura do nº 215 da Rua Novo

Horizonte, no Jardim Panorama.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Izaías José de Santana, sejam tomadas as providências cabíveis visando à realização

dos serviços de capina e limpeza na altura do nº 215 da Rua Novo Horizonte, no Jardim

Panorama.

Ressaltamos que o mato existente no local está alto, principalmente nas

proximidades do ponto final dos ônibus.

Convém acrescentar que é solicitação dos moradores, que vem, por

intermédio deste vereador, pedir a solução do problema.

Desta forma, mui respeitosamente acionamos a Administração Municipal

e agradecemos por seu empenho para que a situação seja devidamente considerada e

atendida.

Sala das Sessões, 13 de dezembro de 2017.

ADERBAL SODRÉ
Vereador - PSDB

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado